mibi domine dñe rē. vsq; ad regnū celoꝝ. **H**icē magnū secretū in hoc q; dicit dñe dñe. r nō ter. vel solū semel. Sed nelim plix? non dicā hodie sed cras. **S**z in hoc q; dicit. q; facit voluntatem patris mei q; in celis est. ipse intrabit in regnū celoꝝ. **D**ico q; maxima gratia est q; de? dicit nob captiuis suis. **Q**ui facit volūtate patris rē. cuz tamē ex debito sine aliqua pmissione teneamur sibi seruire. ac si dñs diceret captiuo suo. seruias mihi bene. r ego dabo tibi hereditatē. nūqd sufficisset dicere. faciā te liberū. **S**ed ex magna gratia domin? pmittit hereditatē. **I**ta deus nob captiuis suis. **I**deo. **J**oh. v. **H**ec est charitas dei vt mandata eius custodiamus r mādata eius grauiā non sunt. **I**dem qlibet debet dicere in suo statu religiosus r clericus rē. **D**ñe qd vultis de me qui sum religiosus ego faciam rē. r sic de alijs Amen.

Sermo scōs de eadē dñica octaua.

Atendite a falsis prophetis. **M**atth. vii. **D**e ista materia pdicauī heri intellectū litteralem. **M**odo autē pdicabo materiā morālē. et totus sermo erit moralis. **S**alutē vgo maria rē. **P**ro introductione r totali psecutione hui? vbi recipio fundamētū a quadam auctoritate **H**ieremie pphete in qua ostendunt tres differentiē falsoꝝum pphetay. **E**cce ego ad pphas dicit dñs. s. noster ihs xps saluator mundi. qui furant verba mea vnusquisq; a proximo suo. **E**cce ego ad pphetas dicit domin? qui assumunt linguas et aiūt dicit domin? **E**cce ego ad pphetas somniantes mendaciū qui narrauerūt ea r seduxerūt populū meum in mendacio suo. r in miraculis suis cū ego non misissem eos nec mandassem eis **H**iere. xxiij. **P**ro intellectu huius auctoritatis scienduz fm glo. r doctores postillantes. quando sancti r veri prophete vt **E**saias r **H**ieremi as r alij habebāt a deo aliquā reuelationem de aliquibus magnis factis futuris psperitatis vt aduersitatis ponebāt illam in scriptis vt suo tēpore eam reuelarent populo. **E**t aliqui falsi prophete obseruātes furabānt eis illas scripturas et ipi vt reputarent pphete publicabānt ante q; veri prophete. **E**t contra istos dicit deus **E**cce ego ad pphetas qui furantur vba mea. **S**cūda differentiā falsoꝝum pphetarū fuit qui non furabānt vt p̄tmi. sed quicquid somniabāt vt illudebant a demonib? dicebant esse reuelationes diuinas r ipi decepti decipiebant populuz. **E**t de istis dicit deus. **E**cce ego ad pphetas dicit domin? somniantes rē. **T**ertia differentiā falsoꝝum pphetarum est qui non furabānt nec somniabāt. sed ex sua superbia fm suas imaginationes loquebant ad voluntatem suā: r decipiebāt populū. **E**t d istis dicit deus. **E**cce ego ad

pphetas qui assumunt linguas suas r aiunt dicit domin?. **E**x istis tribus differentijs falsoꝝum pphetarum. notauī ego tres differentiās falsoꝝum pphetarum qui hodie decipiunt totum mundū. **P**rimus ppheta est qui ingenio vel intellectu est p̄sumptuosus. **S**ecūsus est qui p̄mo est iniuriosus. **T**ertius est diabolus tot? mendosus. **I**sti tres hodie totum mundū decipiūt. **D**ico p̄mo rē. iste ppheta malus multos dānat r cadit in p̄ma differentiā illoꝝum qui furabāntur verba dei r sibi appropriabant. **I**ta faciūt p̄sumptuosi qui verba dei submitrūt r subiciunt suis rationib? argumentis r intellectui nō curātes quid dicit deus vel si est cōtra deum r determinationē ecclie. de quibus dicit **H**ieronymus ad **P**aul. ca. vi. **N**ec scire dignātur quid pphete quid apostoli senserūt. sed ad sensum suuz incōgrua aptant testimonia quasi grande sit r nō viciōsissimū dicēdi genus deprauare sentētiā r ad voluntatē suam sacram scripturaz trahere reputantes. **I**ste falsus ppheta multos dānat. vnde hoc est in mūdo q; multi credunt q; vsura non sit peccatū. r lz non dicant ore p̄pter timorem. quia ecclia cōdemnat vsuraz. tamē volunt vsuris interesse. r intellectus taliū facit istam rationem. quare si vna p̄sona vt cōmunitas tenet pecunias meas r cū illis lucrať non recipiā ego aliquid rē. nec cogitat si est p̄tra deum vel ecclie sic determinationē. **N**am talis ratio cōtinet errores. p̄mus quādo dicūt pecunias esse suas falsum dicunt. q; domin? non tenet cōpotum reddere alteri. s; qlibet habet reddere cōpotuz deo q; est domin? omnīū. **N**ū est terra rē. **Q**ualem iniuriā faceret regi si thesaurarius vel dispensator dicit de pecunijs regis. vt de meis pecunijs ego faciā rē. **O**mnes diuites sunt thesaurarij vt dispēsatores dei. quia sicut rex cōstituit suos dispēsatores. ita deus in qualibet villa vel ciuitate suos dispēsatores scilicet diuites vt dispēscent **P**rimo in suis necessitatib? et domus sue r non in vanitatibus. **S**ecūdo in domesticis dans q; tationē scz pauperib? amicis regis xpi. **R**egula quam dñs dedit suis dispensatorib? ē ista **N**on feneraberis fratri tuo ad vsurā pecuniā nec fruges nec quālibet aliam rem. **D**eutl. xxiij. **N**ō facias ergo p̄tra dei volūtātē. **S**i dicat q; nihil lucrabor rē. **I**mo recipietis vsurā a deo qui multiplicabit oīa bona vestra rē. **Q**ui dicit. **C**entuplum recipietis scz in hac vita. **E**t vitam eternā possidebitis. **M**atth. xix. **S**z cōfiditis de vno iudeo si obligatur vobis cū instrumento. r non p̄fiditis d̄ deo qui pmittit etiam cū instrumēto centuplū rē. **S**ecūda ratio quaz faciūt. q; clerici qui dicunt hoc vitādū. faciūt idem rē. r creditis q; clerici et prelati non damnenť. imo rē. **I**do submitte intellectum tuum verbis diuinis r determinationib? ecclie. **I**tem vnde in mūdo